СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 г. № 1/3

п. Птичное

Об отчете Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дом культуры «Десна»»

о проделанной работе за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Первомайское в городе Москве Совет депутатов поселения

Первомайское решил:

1. Принять к сведению отчет муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дом культуры «Десна»» о проделанной работе за 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Первомайское

www.pervomayskoe.msk.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское     С.А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/